Direzione Generale della Protezione Civile
Servizio programmazione, affari giuridici e finanziari, comunicazione e formazione

ALLEGATO 1-B GRADUATORIA VOCE DI SPESA A) ACQUISTI - SEZIONE NON PRIORITARIA

REGIONE AUTONOMA DE SARDIGNA

REGIONE DELLA

PRESIDENTZIA
PRESIDENZA

contributo gia
ricevuto per la richiesta
voce A in contributo VOCE importo ammissibile
graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile
33| Volontari Terraseo 30.138,99 2014 17,20 11.034,70 11.034,70 9.931,23
Manca il preventivo.
Contributo non
22| A.V.0.C.C. 20.296,49 2014 15,95 12.065,00 |erogabile - -
13| Li.V.AS. 20.309,86 2014 15,85 9.995,46 9.995,46 8.995,91
Riconosciuto importo
di 10.000 perché hanno
avuto un mezzo
48[ A.V.P.C. Alta Gallura 34.080,65 2014 15,70 12.919,80 |nell'anno 2014 12.919,80 10.000,00
Non é chiara la
quantita acquistata, si
prende atto di quanto
2|AV.S.AV. 26.690,79 2014 15,50 21.659,88 [da loro dichiarato 21.659,88 19.493,89
Riconosciuto importo
di 10.000 perché hanno
avuto un mezzo
62| S.A.F. 25.868,31 2014 15,20 11.403,95 |nell'anno 2014 11.403,95 10.000,00




contributo gia
ricevuto per la
voce A in

richiesta
contributo VOCE

importo ammissibile

graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile
Riconosciuto importo
7 57] Nucleo Operativo Orsa 16.067,54 2014 14,80 50.574,20 |massimo 35000 50.574,20 35.000,00
8 119| Protezione Civile Segariu 34.080,65 2014 14,65 11.088,11 - 11.088,11 9.979,30
Riconosciuto importo
di 10.000 perché hanno
avuto un mezzo
9 30| A.V.P.C. Uri 26.776,41 2014 14,60 11.224,61 |nell'anno 2014 11.224,61 10.000,00
Riconosciuto importo
di 10.000 perché hanno
avuto un mezzo
10 41| Croce Verde Orgosolo 34.080,65 2014 14,55 12.749,00 |nell'anno 2014 12.749,00 10.000,00
11 139| Protezione Civile Nuorese 34080,65 2014 14,10 11.175,20 11.175,20 10.000,00
VAB Sinnai — Sarda
12 136/Ambiente 34.080,65 2014 14,00 11.307,14 11.307,14 10.000,00
13 104| ProCiv Augustus 29.275,78 2014 13,75 11.205,70 11.205,70 10.000,00




graduatoria

n. elenco

denominazione

contributo gia
ricevuto per la
voce A in
precedenti bandi

risalenza

punteggio

richiesta
contributo VOCE
A

Esito istruttoria voce A

importo ammissibile
(100%)

importo erogabile

14

Sub Sinnai

34.080,65

2014

13,00

46.400,00

L'importo ammesso &
stato ridefinito col
riesame chiesto con la
pec del 28/8/2017, prot
9656 del 28/8/2017. In
sede istruttoria era
stato escluso I'acquisto
dell'automezzo in
quanto I'Associazione
aveva erroneamente
dichiarato nel modulo
di domanda di aver gia
ricevuto un contributo
per un mezzo soggetto
ad immatricolazione.

46.400,00

35.000,00

15

36

A.V.P.C. Sarrabus Gerrei

9.792,73

2014

12,65

38.710,00

38.710,00

34.839,00

16|

45

A.V.P.C. Arbus

23.041,84

2014

12,50

21.855,17

21.855,17

19.669,65

17

77

A.V.P.C. Monte Arci

13.937,27

2014

12,40

37.850,00

Nel 2014 ricevono
contributo per acquisto
mezzo - nel 2017
contributo per acquisto
mezzo non concedibile.

18

93

Confraternita della
Misericordia

24.639,47

2014

12,40

34.406,73

34.406,73

30.966,06




graduatoria

n. elenco

denominazione

contributo gia
ricevuto per la
voce A in
precedenti bandi

risalenza

punteggio

richiesta
contributo VOCE
A

Esito istruttoria voce A

importo ammissibile
(100%)

importo erogabile

19

59

AV.P.C. Ittiri

32.715,30

2014

11,25

8.657,98

8.657,98

7.792,18

20

141

Genieri Trasmettitori
Sardegna

34.080,65

2014

10,85

10.665,24

Con DDS n. 539 del
13.11.2017
I'Organizzazione
Genieri Trasmettitori
Sardegna iscritta
all'Elenco

regionale del
volontariato al n. 141 e
stata CANCELLATA.
Pertanto non si
procede
all'assegnazione del
contributoCon DDS n.
539 del 13.11.2017
|'Organizzazione
Genieri Trasmettitori
Sardegna iscritta
all'Elenco

regionale del
volontariato al n. 141 e
stata CANCELLATA.
Pertanto non si
procede
all'assegnazione del
contributo

10665,24

21

S.0.S. Quartu

19.387,61

2014

9,70

8.216,70

8.216,70

7.395,03

22

49

C.R.O.V.

34.051,40

2014

9,55

11.265,64

Non allegano alcun
preventivo Contributo
non erogabile




graduatoria

n. elenco

denominazione

contributo gia
ricevuto per la
voce A in
precedenti bandi

risalenza

punteggio

richiesta
contributo VOCE
A

Esito istruttoria voce A

importo ammissibile
(100%)

importo erogabile

23

58

AV.S.

22.250,38

2014

9,50

6.660,00

RETTIFICA EFFETTUATA
D'UFFICIO: In sede di
riesame si € ammesso
al contributo l'intero
programma di spesa
che in sede istruttoria
era stato parzialmente
ridotto in quanto, sulla
base di quanto
dichiarato nel modulo,
|'associazione era stata
erroneamente
considerata
beneficiaria di un
contributo per beni
soggetti ad
immatricolazione nel
2014. E' stato
rideterminato l'importo
considerando I'IVA per
cui & pervenuta
integrazione.

8.125,20

7.312,68

24

114

Associazione Volontari P.
C. Sardara

4.434,87

2014

9,45

10.178,49

10.178,49

9.160,64

25

125

Gentilis

32.906,33

2014

9,05

10.159,79

10.159,79

9.143,81

26

118

Protezione Civile Galtelli

34.077,93

2014

8,60

10.035,35

10.035,35

9.031,82




contributo gia
ricevuto per la
voce A in

richiesta
contributo VOCE

importo ammissibile

graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile
Chiesto euro
18.124,56, concedibili
solo 10.000,00 euro in
quanto nel 2014 hanno
A.V.P.C. e Salvaguardia ricevuto contributo per
27 96/Ambientale 29.164,27 2014 8,55 18.124,56 |acquisto automezzo. 18.124,56 10.000,00
28 124| Valenza Marmilla 16.393,77 2014 8,05 37.812,17 37.812,17 34.030,95
Applicato massimale
29 102| Nucleo Prot. Civile Atzara 33.843,03 2014 8,05 11.413,23|di 10.000 euro 11.413,23 10.000,00
30 71| Croce Azzurra Onlus 26.393,89 2014 7,95 9.352,52 9.352,52 8.417,27
Volontari Protezione Applicato massimale
31 126|Civile Ala 26.776,41 2014 7,85 34.001,40[di 10.000 euro 34.001,40 10.000,00
Applicato massimale
32 50| Volontari Rossana Angius 22.116,49 2014 7,70 12.305,59 |di 10.000 euro 12.305,59 10.000,00
33 29| Euro 2001 Senza Confini 26.776,41 2014 7,00 10.671,10 10.671,10 9.603,99
Il preventivo non &
stato ammesso perché
riguarda attrezzature
per antincendio mentre
I'associazione ha la
categoria mare e
operativita speciale.
Pubblica Assistenza Croce Contributo non
34 25|Verde 13.134,09 2014 6,80 14.103,20 |concedibile 0 =




graduatoria

n. elenco

denominazione

contributo gia
ricevuto per la
voce A in
precedenti bandi

risalenza

punteggio

richiesta
contributo VOCE

A

Esito istruttoria voce A

importo ammissibile
(100%)

importo erogabile

35

69

Vo.S.Ma.

33.434,31

2014

6,50

9.647,76

9647,76

8.682,98

36

43

Oristano Soccorso
Sardegna Centrale

35.000,00

2015

17,35

4.453,00

4.453,00

4.007,70

37

6

P.A.N.

34.920,00

2015

17,00

10.829,96

10.829,96

9.746,96

38

55

Gruppo Volontari
Sarcidano

33.415,20

2015

16,50

17.569,22

Hanno gia beneficiato
di un contributo per un
automezzo nel 2015,
non possono ora
beneficiare del
contributo per il
carrello soggetto ad
immatricolazione.

15.231,70

10.000,00

39

37

ProCiv Arci Assemini

33.507,00

2015

15,60

10.966,20

Per effetto della
cancellazione
dell'associazione
Genieri Trasmettitori
Sardegna parte delle
risorse recuperate sono
utilizzate per la
copertura totale del
contributo ammissibile
per I'associazione

Prociv Arci Assemini

10.966,20

9.869,58




contributo gia
ricevuto per la
voce A in

richiesta
contributo VOCE

importo ammissibile

graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile

Per effetto della

cancellazione

dell'associazione

Genieri Trasmettitori

Sardegna le risorse

residue sono utilizzate

per la copertura

parziale del contributo

ammissibile per

I'associazione

Misericordia Villanova Misericordia Villanova

40 53|Monteleone 34.978,82 2015 15,50 10.994,64 |Monteleone 10.994,64 3.195,86

chiedere integrazione

copertura. Applicato

massimale di 10.000

euro. Riconosciuto il

contributo per i restanti
41 26| P.A.F.F. 31.319,33 2015 15,10 12.935,66 |acquisti 12.935,66 | risorse esaurite
42 10| Radio Club Sulcis S.E.R. 35.000,00 2015 12,40 10.905,95 10.905,95 | risorse esaurite
43 95| N.O.S. 35.000,00 2015 12,40 9.089,00 9.089,00 | risorse esaurite
44 64| Protezione Civile Guasila 31.758,94 2015 12,05 11.619,89 11.619,89 | risorse esaurite
45 73| Ekoclub International 34.856,46 2015 10,55 11.022,70 11.022,70 | risorse esaurite
46 91| ProCiv Sadali 34.901,53 2015 10,45 11.084,19 11.084,19 | risorse esaurite
47 115| Protezione Civile Arzana 30.689,10 2015 10,00 9.972,00 9.972,00 | risorse esaurite

Protezione Civile Sezione

48 158|E.R.A. 31.120,20 2015 9,90 15.701,40 15.701,40 | risorse esaurite




contributo gia
ricevuto per la
voce A in

richiesta
contributo VOCE

importo ammissibile

graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile
E' stato considerato
I'importo al lordo
dell'lVA non indicata
Volontari Protezione nell'istanza. Pervenuta
49 143|Civile Sorgono 30.982,50 2015 9,80 8.234,00 |integrazione. 10.045,48 | risorse esaurite
50, 81| G.E.V. 23.311,62 2015 9,45 9.945,90 9.945,90 | risorse esaurite
Il preventivo relativo ai
completi antipioggia,
tute OPS, polo manica
corta e cappellini &
stato escluso perché
51 128| Landi 14.050,89 2015 9,45 10.098,12 |privo di data 7.794,76| risorse esaurite
52 75| San Pietro 25.959,74 2015 9,25 11.048,32 11.048,32 | risorse esaurite
53 133| A.V.P.C. Dorgali 13.444,58 2015 9,00 10.663,50 10.663,50 | risorse esaurite
54 94| Mariano Falchi N.A.V. 22.601,23 2015 8,10 4.148,00 4.148,00 | risorse esaurite
Organizzazione di Vol.
55 134|P.C. SSP 35.000,00 2016 14,20 10.017,00 10.017,00 | risorse esaurite
56 86| Sant'Isidoro 34.868,44 2016 12,20 11.084,19 11084,19| risorse esaurite
57 105| V.A.B. Cagliari 34.992,00 2016 11,60 9.991,64 9.991,64 | risorse esaurite
0.M.R.C.C. Gruppo
58 167|Oristano 35.000,00 2016 11,00 1.382,00 1.382,00 | risorse esaurite
59 16| Gru.S.A.P. 28.657,80 2016 10,35 3.507,96 3507,96| risorse esaurite
Non allegano alcun
preventivo (in ogni caso
il carrello non sarebbe
60 148| A.V.I.S. Osilo 34.520,27 2016 10,35 10.265,00 |stato ammissibile) - | risorse esaurite




contributo gia
ricevuto per la
voce A in

richiesta
contributo VOCE

importo ammissibile

graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile
ProCiv Augustus Basso
61 92[Sarrabus 34.992,00 2016 10,15 5.737,27 5.737,27 | risorse esaurite
Corpo Regionale
62 65|Volontari del Fuoco 31.335,82 2016 9,65 2.819,81 2.819,81 | risorse esaurite
63 137| E.R.A. 30.670,01 2016 9,45 9.988,32 9.988,32 | risorse esaurite
Hanno gia beneficiato
di un contributo per un
automezzo nel 2016,
non possono ora
beneficiare del
contributo per il
rimorchio soggetto ad
64 1| A.D.A.V.D. 34.673,40 2016 9,25 2.800,00 [immatricolazione. 0| risorse esaurite
65 89| A.V.P.C. Siurgus Donigala 32.839,20 2016 8,75 10.497,13 10.497,13 | risorse esaurite
Nucleo Volontariato e
66| 70|Prot. Civile A.N.C. 2.406,82 2016 8,50 2.389,25 2.389,25 | risorse esaurite
e stato escluso il corso
search and rescue. Il
preventivo riporta un
totale errato ed e stato
Confraternita della ricalcolato. Applicato
67 68|Misericordia 34.975,80 2016 8,35 18.612,00 |massimale 10.000 euro 17.040,96 | risorse esaurite




contributo gia
ricevuto per la richiesta
voce A in contributo VOCE importo ammissibile
graduatoria n. elenco |[denominazione precedenti bandi risalenza punteggio A Esito istruttoria voce A  |(100%) importo erogabile
68| 146| Capo Ceraso 34.236,32 2016 8,00 10.922,00 - 10.922,00 | risorse esaurite
E' stato considerato
I'importo al lordo
dell'IVA non indicata
nell'istanza. Pervenuta
69 83| | Falchi O.N.L.U.S. 19.634,44 2016 7,50 5.835,00 |integrazione. 7.118,70 | risorse esaurite
Applicato massimale
70 164| Forza Paris 32.460,36 2016 7,50 13.416,44110.000 euro 13.416,44 | risorse esaurite
71 116| Mare Sicuro 34.888,95 2016 7,25 10.956,70 10.956,70 | risorse esaurite
72 160| Gli Angeli del Soccorso 13.867,74 2016 2,15 5.614,60 5.624,20 | risorse esaurite
958.013,33 461.266,49

Il Direttore del Servizio
Paola Botta



